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PacnucaHune nnaTHbIX 06pasoBaTesibHbIX ycnyr Ha 2023-2024 yuebHbIii rog

JeHb HanmeHoBaHwMe
Hezenu any
MoHefeNnbHNK  «YMHbIe NMPOMNUCK»
BTopHuK «3BYKapuK»
Bokan «CUHNYKN-
HEBENUYKN»
«Bonwe6Has
KUCTOYKa»
Cpega «YuTali-ka»
YeTBepr «MeHTanbHaga
mMareMaTuKa»
MATHMUA «PoboTo-

KOHCTPYyMpOBaHMe»

Bpemsa
nposefeHns
15.50-16.20
15.30-15.55

15.35-16.00
16.10-16.40
15.35-16.00
16.10-16.40

15.45-16.15

15.45-16.15

15.45-16.15

Ne
rpynnol
2,8,9,13

1

1,6
2,8,9,13
1,6
8.9

2,9

8,9,13

289

MecTo dNO
npoBefeHNs pyKoBOAMTENS
Mpynna Ne6 Carguesa A.M.

Mpynna Nel3 Kypuwesa E.B.

My3biKanbHbli Kob6umxaeBa A.l'.

3an

TatapcKuii Mapunosa W.H.
KabuHer

TaTapckunii XycaitHoBa IM.H.
KabuHeT

Mpynna Nel3 LWy6uHa C.A.

TaTapcKuii TypuHa B.B.
KabuHet



