

Согласовано:
 Старший воспитатель
 МАДОУ № 99 «Дулкын»

 Головенко В.Э.
 «29» августа 2023 г.
 Введено в действие
 приказом заведующего
 №172 от «29» августа 2023 г

Утверждаю:
 Заведующий
 МАДОУ № 99 «Дулкын»

 Борисова Л.Ю.
 «29» августа 2023 г
 Рассмотрено, одобрено
 на педагогическом совете
 протокол № 1
 от «29» августа 2023 г

Расписание платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

День недели	Наименование ДПУ	Время проведения	№ группы	Место проведения	ФИО руководителя
Понедельник	«Умные прописи»	15.50-16.20	2,8,9,13	Группа №6	Сагдиева А.М.
Вторник	«Звукарик»	15.30-15.55	1	Группа №13	Куршева Е.В.
	Вокал «Синички-невелички»	15.35-16.00 16.10-16.40	1,6 2,8,9,13	Музыкальный зал	Кобижаева А.Г.
	«Волшебная кисточка»	15.35-16.00 16.10-16.40	1,6 8,9	Татарский кабинет	Гарипова И.Н.
Среда	«Читай-ка»	15.45-16.15	2,9	Татарский кабинет	Хусаинова Г.Н.
Четверг	«Ментальная математика»	15.45-16.15	8,9,13	Группа №13	Шубина С.А.
Пятница	«Робото-конструирование»	15.45-16.15	2,8,9	Татарский кабинет	Гурина В.В.